при    спазване на дадените в настоящото решение указания по 
тълкуването и прилагането на закона.

ОСЪЖДА КЕВР да заплати на СНЦ „Панов връх“ с ЕИК    с ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на 
управление: [населено място],[жк], представлявано от управителя Р. П. Ц., сумата от 281.21 евро/ 
двеста осемдесет и едно евро и двадесет и един цента/, представляваща разноски по делото.

РЕШЕНИЕТО подлежи на  обжалване,  с  касационна жалба,  пред Върховния административен 
съд, в 14-дневен срок, от съобщаването му на страните.